证券代码：600395      证券简称：盘江股份     编号：临 2023-007

贵州盘江精煤股份有限公司

关于控股子公司马依西一井（一采区）取得安全生产

许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州盘江精煤股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司贵州盘江

马依煤业有限公司于近日收到贵州省能源局颁发的《安全生产许可证》，主

要内容如下：

1.编号：（黔）MK安许证字[3158]

2.企业名称：贵州盘江马依煤业有限公司马依西一井（一采区）

3.有效期：2023 年 2 月 3 日至 2026 年 2 月 2 日

4.许可范围：煤炭开采。烟煤：设计生产能力 120 万吨/年

马依西一井（一采区）从正式投产到全面达产达效尚需一定时间，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

贵州盘江精煤股份有限公司董事会

2023年 2 月 8 日